KATANOMH XYMBOYAQN KAOGHTHTQN ZTOYZ $OITHTEZ 2021-2022

(Antopaon Zuvedeuong 22/05-10-2021)

KAOGHT'HTHZ

APIOGMOI MHTPQOY
POITHTON

Fewpylog MAYPIAOT'AOY
AexkTopag
TnA. 2721045155

Email: ge.mavridoglou@go.uop.gr

Qpeg ypapgeiou: Aoym PETIPOV KATA TNG
ravénpiag ot ouvavir)oelg yivovial PEO®
googlemeetkdaBe Tetaptn 15.00 — 16.00

(linkouvavinong:
https://meet.google.com/waqg-buoo-hru)

AAe§avdopog AYITITZOZ
AéxTopag

TnA.2721045158

Email:a.lyggitsos@uop.gr

Qpeg ypageiou ITeprn 13.00-15.00
[Tapaokevur) 13.00-15.00
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Mapia-EAev ATOPAKH 8083202100065
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Erntikoupog Kab 1A
TnA pos nynte 8083202100067
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TnA.

Email: s.nikolopoulos@go.uop.gr

Qpeg ypageiou
Tpitn 13:00-15:00
Tetaptn 14:00-15:00

Email: m.agoraki@uop.gr

Qpeg ypageiou
Aeutépa 13:00-15:00
Tpitn 12:00-14:00



mailto:m.agoraki@uop.gr

8083202100081
8083202100082
8083202100083
BaoiAeiog TTANNOIIOYAOZ 8083202100084

Entikoupog Kab r 8083202100085
pos VIS 8083202100086

8083202100087
8083202100088
8083202100089
8083202100090
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' 8083202100093
stg YPA®@ELOU 8083202100094
Agvtépa 18:00-20:00 8083202100095

Tpitn 13:00-15:00 3083202100096
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Baoideiog MITAMITAAOZ 8083202100104

: / 8083202100105
Entikoupog Kabnyning 8083202100106

8083202100107
TnA. 2721045158 8083202100108
8083202100109
8083202100110
Email: v.babalos@go.uop.gr 8083202100111
8083202100112
8083202100113
Qpeg ypapeiou: (uéow google meet) Asutépa 8083202100114
1-3 py, Tetdptn 10-11 ru 8083202100115
8083202100116
8083202100117
8083202100118
8083202100119
8083202100120

8083202100121
8083202100122
8083202100123
8083202100124
8083202100125
8083202100126

TnA. 2721045158

Email: v.giannopoulos@go.uop.gr



mailto:v.giannopoulos@go.uop.gr
mailto:v.babalos@go.uop.gr

BaoiAelog NikoAaidng 8083202100127

! ! 8083202100128

AVClIT)\I'] PLWTIS KOGIWI]U]Q 8083202100129

8083202100130

TnA.2721045287 8083202100131

) . L. 8083202100132

Email: v.nikolaidis@go.uop.gr 3083202100133

. , 8083202100134

Qpeg ypageiou 8083202100135

Aeutépa 14:00-16:00 3083202100136

Tpitn 11:00-12:00 3083202100137

8083202100138

8083202100139

8083202100140

e

8083202100141

8083202100142

8083202100143

8083202100144

Obuoocag ZITHAIOIIOYAOZ 8083202100145

Avann pg)tr']g qunyrl-[f]g 8083202100146

8083202100147

8083202100148

8083202100149

TnA. 2721045257 3083202100150

6972051827 8083202100151

, . 8083202100152

Meo.spiliopoulos@uop.gr 3083202100153

8083202100154

, , 8083202100155

Lpeg ypageiov 8083202100156

Tetaptn 12.00 -14.00 p.p. 8083202100157
[Tapaokeur) 10.00 r.p. - 12.00

8083202100158

8083202100159

8083202100160

Zravpog XTAYPOTTANNHZ 8083202100161

- 8083202100162

Kaenvntng 8083202100163

8083202100164

TnA. 2721045303 8083202100165

Email: s.stavrogiannis@uop.gr 8083202100166

8083202100167

Elpsg‘ypcupsiou 8083202100168

, 8083202100169

Tpitn 14:00-15:00 2083202100170



mailto:v.nikolaidis@go.uop.gr
mailto:o.spiliopoulos@uop.gr
mailto:s.stavrogiannis@uop.gr

Tetaptn 14:00-15:00

HAiag MAKPHZ
Kabnynuig

TnA. 2721045159

Email: i.makris@go.uop.gr

Qpeg ypageiou
Aeutépa 17:00-18:00
Tpitn 10:00-11:00
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mailto:i.makris@go.uop.gr

